l) ST. *tajuko*; typhothetæ vel correctoris vitio.

- nassaus* m) goths. gni Dei.
15. *akran bairand in thulainai.* n) 15. Fructum ferunt in patientia.
17. *ni auk ist o) analaugh thatei swikunth ni wairthai.* nih p) fulgin thatei ni gakunnaidau jah in *swekunthamma* q) qui-mai. 17. Nihil enim est occultum, quod manifestum non erit, neque absconditum, quod non cognoscatur & in apertum veniat.
19. *jah ni mahsedun and-quitban imma* r) faura managein. 19. Et non potuerunt alloqui eum præ turba.

20.

m) J. & ST. *thiudanassaus*, perperam, erit enim a recto *thiudinaassus*, Genit. *thiudinaassaus*, ut: *gudjinaassus*, *gudjinaassaus*, *horinaassus*, *horinaassaus*, *kalkinaassus*, *kalkinaassaus*, &c. quibus, ut notum est, singulis assentitur C. A.

n) Diximus Part. Prim. pag. 42. not. v.

o) Sic, suffragante Rev. BENZELIO restituimus: legunt JUN. *niub thau ist*, & ST. *ni ubtan ist*.

p) Est particula negativa, quæ alicubi distingvitur a *ni*, quod hic habent J. & ST. pro ut Latin. *non a neque*, quibus etiam respondent. v. JUN. in Glossar.

q) Editi *swesunthamma*; rectius vero, ut Duumviri de Codice nostro meritissimi, THOM. MARESCHALLUS & EDW. LYE in Observationibus suis ad h. l. conjectura assequuntur, *swikunthamma*, vel accuratius, *swekunthamma*, a *swikunths*, *Φαεγός*, quod est, ni fallor, a Mœsogothico *swikn*, Island. *sykn*, innocens, quia quod innoxium est, vel esse putatur, se velut quavis ratione manifestum reddit. cfr. JUN. in Glossar. p. 326.

r) J. & ST. *mahsedun duntgagan*. Codex autem & B.

20. brothrius theinai stan- 20. Fratres tui stant fo-  
dand uta. *gasaiqbantbuk* ris, videre te cupien-  
*gairnjandona. s)* tes.  
21. brothrius meinai thai 21. Fratres mei illi sunt.  
*find. t)*  
22. warth than in ainam- 22. Factum autem est in  
ma *thize dage. v)* Ibid. quodam illorum die-  
*galeitham hindar thana* rum. Ibid. Eamus trans  
*marisaiw. x)* lacum.

23

nobiscum faciunt. Vox restituta, sensu eodem, oc-  
currit paulo infra cap. 9: 61.

s) JUNIUS habet *standand uta. waljandans thuk gasaiqbant*,  
quod vitiosum est: idque haud dubie vidit STIERN-  
HELMIUS, qui tamen meliora tradere noluit, sed lacu-  
nam Rev. BENZELIO explendam reliquit. De voce  
*gairnjandona* observamus ex Edit. BENZ. p. 113. quod  
sit a *gairnjan*, desiderare, unde Island. *girnast* & no-  
strum *gera* in compos. *begera*, Al. *geron*, ASax *gyr-  
nan*, *gyrnian*, expetere, desiderare, gestire: & Sueth.  
*giring*, avarus, *gerna*, libenter, v. SREG. in Gloss. p.  
149. & WACHT. in vocibus *ger. gern.*